
Врз основа на член 158-б став (1) точка 4 и член 158-s точка 1 а во врска со членот 152 став (1) од Законот за супервизија на осигурување („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.27/2002, 79/2007, 88/2008, 67/2010, 44/2011, 188/2013, 112/2014, 153/2015, 192/2015, 23/2016, 83/2018, 198/2018) и (“Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.101/2019, 31/2020 и 173/2022),како и  член 3 од Правилникот за формата, содржината и начинот на водење регистри на 
застапници во осигурувањето и осигурителни брокери од страна на друштвата за осигурување, Осигурително брокерските друштва и друштвата за  застапување во 
осигурување, Осигурителното брокерско друштво АСУЦ БРОКЕР АД со МБ 6848397,со број на решение издадено д Агенцијата за супервизија на осигурување УП – 
07-1-111 од 05.02.2013 година, со адреса на Бул.Александар Македонски бр.26Б Скопје, на ден 03.01.2024 година го донесува и објавува следниот: 
 
Осигурително брокерско друштво 
     АСУЦ БРОКЕР АД 
     Бр. 02 – 26 / 1 
    04.03.2024  година 
               Скопје 

РЕГИСТАР НА ЛИЦЕНЦИРАНИ ОСИГУРИТЕЛНИ БРОКЕРИ ВО АСУЦ БРОКЕР АД 

Ре
д.б
р. 

Име и презиме Адреса на живеење Број на Решение и 
Датум на издавање 

Телефонски 
број 

Класи на 
осигурување 

Електронска пошта Датум на 
започнување 

Датум на 
престанок 

1 Магдалена 
Гечева 

Ул. Самоилова бр.122 Скопје 09-2233/2 од 13.12.2012 
РБС ОБ-0253 

071 206 698 Сите класи asucreferent@gmail.com 
info@asucbroekr.mk  

25.02.2013  

2 Драгица 
Илиевска 

Ул. Социјалистичка зора  
бр.80/1-10 Скопје 

09-2234/2 од 13.12.2012 
РБС ОБ-0252 

071 206 698 Сите класи asucreferent@gmail.com  
info@asucbroekr.mk 
 

25.02.2013  
 

3 
 

Лидија Мирческа 
Ангелевска 

Бул.Видое Смилевски – Бато 
бр.8В-2/23 Скопје 

09-2133/2 од  19.11.2012 
РБС ОБ-0244 

072 22 00 31 Сите класи asucbroker@gmail.com  
lidija@asucbroker.mk 
 

16.07.2019  

4 Ристе Бошков  Ул.Вишешница бр.27 
Кавадарци 

19-3-980 од 26.09.2019 
РБС ОБ-0614 

076 43 63 63 Сите класи riki666boska@gmail.com  29.05.2023  

 
Извршен директор Лидија Мирческа Ангелевска со адреса на живеење на ул.Видое Смилевски- Бато бр.8В-2/23, Скопје . тел/фак.02-3 115 819 лок.227 
 
Основач на АСУЦ БРОКЕР АД  Скпје е АСУЦ Боро Петрушевски на град Скопје на бул.Александара македонски бр.26 Скопје. 
 

                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                 Извршен директор        
моб.тел  071 206 698                                                                                                                                                 Лидија Мирческа Ангелевска 
веб страна: www.asucbroker.mk e-mail: asucreferent@gmail.com                                                                                                                                                                                                                                  
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